
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 19

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Карпош

I.1.2) Адреса: ул Радика бр.9

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Милена Марковиќ , адреса на е-пошта:milena.markovik@karpos.gov.mk телефон/факс: 023079694/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Испитување на отпор на заштитно заземјување на нисконапонска електрична
инсталација, испитување на отпор на изолација на нисконапонска електрична
инсталација, испитување на непрекинатост на заштитно заземјување, испитување на
импеденса, испитување коло на грешка, испитување на ФИД склопки во општината,
урбаните и месните заедници, основните училишта и детските градинки

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

381.355,93
ден. Јануари

Tонери 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Јануари

Набавка на плотер со скенер 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Јануари

Набавка на работни униформи за потребите на Општина Карпош 18000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

42.372,88
ден. Февруари

Набавка и одржување на сервери 72000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

423.728,81
ден. Февруари

Ситен инвентар, алат и други материјали за поправка за потребите на Општина
Карпош

44500000-5

39300000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
296.610,17
ден. Февруари

Набавка на фотоапарат со додатна опрема, набавка на видео камера и сервисирање на
постоечката фото и видео опрема

38650000-6

38651000-3
Стоки Набавки од

мала вредност
338.983,05
ден. Февруари

Набавка на канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Февруари

Маици штампа (печатени, букви и грб на општината) 18000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b589c4c6-597e-4ab8-968a-2c366ae548ef/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5a39020c-566c-41d0-b2dc-9d0cb497a04f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a0c54f21-3fd2-4df8-a9de-f5801c5bcfd4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/88e4e374-be93-4545-82f9-27de6effaf04/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3966ad5-f757-4749-b7b1-b7298eeb775b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b8a34490-f1bf-43b7-bee0-7097aa3ec20e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6781ebb7-a8ec-4bf5-8a92-d0c223abef5f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/69f7486b-5d3e-480f-b124-a51dcf152503/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eea53f63-6135-42e2-a56d-e94ff16d9f87/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на резервни делови и друг материјал за одржување на машините за косење
трева

31000000-6

31600000-2
Стоки Набавки од

мала вредност
254.237,29
ден. Март

Набавка на aлат, материјал и друга опрема за одржување на јавната хигиена 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

593.220,39
ден. Март

Набавка на нова техничка опрема и механизација за службата за одржување на јавната
хигиена 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.525.423,79
ден. Март

Набавка на ХТЗ и друга заштитна опрема за работниците задолжени за одржување на
јавната хигиена

18000000-9

18100000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

677.966,10
ден. Март

Набавка на листопадни и зимзелени садници за јавните површини на територија на
Општина Карпош – пролетно садење

03120000-8

03000000-1
Стоки Набавки од

мала вредност
338.983,05
ден. Март

Набавка и монтажа на парковски клупи за седење и корпи за отпадоци 90000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.016.949,15
ден. Март

Набавка на електрични тротинети за потребите на вработените во Општината Карпош
34000000-7

34400000-1
Стоки Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Март

Замена на постоечките светилки со штедливи ЛЕД светилки на територија на Општина
Карпош 31000000-6Стоки Отворена

постапка
19.491.525,42
ден. Март

Набавка, испорака и монтажа на инвертер клима уреди за потребите на Општина
Карпош 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
296.610,17
ден. Март

Електрична енергија за административни објекти 09000000-3Стоки Отворена
постапка

8.474.576,27
ден. Март

Замена на внатрешното осветлување во спортската сала на ООУ Аврам Писевски со
ЛЕД осветлување 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Март

Набавка на лиценци за сервери, оперативни системи, антивирусни дефиниции 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

338.983,05
ден. Април

Пехари, медали и статуетки 22000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Април

Промена на прозори во ООУ „Аврам Писевски“ КО Бардовци
45000000-7

44221000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
1.101.694,92
ден. Април

Набавка на автоматски преносен дефибрилатор
31000000-6

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
101.694,92
ден. Април

Набавка на автоматски преносен дефибрилатор
38000000-5

31000000-6
Стоки Набавки од

мала вредност
101.694,92
ден. Април

Набавка на хардвер (компјутери, лаптопи) 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Мај

Набавка на хардверски компоненти (печатачи, скенери, плотери, мултифункциски
уреди) 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Мај

Резервни делови за хардвер 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

381.355,93
ден. Мај

Изнајмување на мултифункциски уреди за потребите на Општина Карпош 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Мај

Набавка на ново товарно возило за чистење и подигање на отпад на територијата на
Општина Карпош 34140000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.966.101,69
ден. Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dbf3a374-88ba-445a-9ba8-ff168d6fc4ef/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/11da7440-f466-455d-ad71-1279288f67f8/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2639fcad-117b-40e9-bc82-eed70c643a16/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0fff5a0d-0405-4534-ad36-4226bd30e309/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a828971b-d403-4dde-b46c-ba8355d1d7a4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0b4fdab4-7ef7-430e-bd42-b0550e5b7992/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cca19d26-ca43-4833-bbb5-98bfb8ba730c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d4beb4a-b532-435c-b688-0ebc19a0854e/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/08c798af-987d-4bd7-848a-9aabbaa3cdd4/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/58963ef6-8fc4-4b90-801f-9cf40ef54507/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f7eb9e3-2ae7-448f-82e3-7a623d79c959/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d590bd26-0e06-4122-91f1-2280f3a65a9b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/74d58d4d-8a0d-42d2-a699-3cf97206b38e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f81bf851-c069-453a-bd31-2aad7bfb1b2d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a18e359-6667-48cc-a965-5bb441f0f6b1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ddbc03c-43f2-452e-a790-287e3e699366/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0f87ca1a-b427-406a-bcb7-d7e7eb29aacb/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be456403-daf3-420a-bf27-190b3b6457f6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/288f321a-7456-4039-bd6b-afae79fff180/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1250a8b5-e087-4015-8de0-a968298fe059/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2c60afc7-1c5a-43e4-b5df-a53ebd433b6f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9b34d848-f623-4bb2-9e25-f9110571a133/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изнајмување и одржување на мобилни тоалети за потребите на Општина Карпош 90000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

677.966,10
ден. Мај

Канцелариски материјали 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

508.474,58
ден. Мај

Набавка на корпи за отпадоци 90000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

677.966,10
ден. Мај

Спортска опрема - дрес и гаќици со штампа (печатени со бројки, букви и грб на
општината) 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност
423.728,81
ден. Јуни

Изнајмување, транспорт, монтажа и демонтажа на урбана опрема 90000000-7Стоки Набавки од
мала вредност

338.983,05
ден. Јуни

Mоторни бензини и дизел гориво за потребите на Општина Карпош 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Јуни

Набавка на хигиенски и дезинфекциони средства и средства за лична заштита за
потребите на Општина Карпош 24000000-4Стоки Набавки од

мала вредност
423.728,81
ден. Јуни

Изнајмување на техничка опрема и техничка поддршка за озвучување на настани,
изнајмување на бина, осветлување и подвижна алуминиумска рампа за потребите на
Општина Карпош

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

508.474,57
ден. Јуни

Набавка на резервни делови и друг материјал за одржување на машините за косење
треба-Дел 2

31600000-2

31000000-6
Стоки Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Јуни

Набавка на патничко моторно возило за потребите на Општина Карпош 34100000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.203.389,83
ден. Јули

Поставување систем со фотоволтаици на објекти на основни училишта и детски
градинки во Општина Карпош 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Јули

Сервисирање и одржување на принтери, плотери, скенери и мултифункциски уреди 50000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Август

Набавка на листопадни и зимзелени садници за јавните површини на територија на
Општина Карпош – есенско садење 03120000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Август

Набавка на масло за горење – екстра лесно (ЕЛ-1) за затоплување на општинско
основно училиште „Аврам Писевски“, МЗ Бардовци, Општина Карпош 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,45
ден. Август

Услуги за квантитативна и квалитативна контрола на нафтени деривати за потребите
на Општина Карпош 76000000-3Стоки Набавки од

мала вредност
42.372,88
ден. Август

Дидактички материјали-играчки
37000000-8

37500000-3
Стоки Набавки од

мала вредност
127.118,64
ден. Септември

Продукти и пијалоци за потребите на Општина Карпош 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Октомври

Цветни аранжмани 77000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Октомври

Набавка на опрема за реализација на Проект за реконструкција и адаптација на
постоечка просторија во сензорна соба во ЈУОДГ ,, Мајски Цвет ‘‘ и ЈУОДГ ,, Орце
Николов ‘‘ Општина Карпош-Скопје

37400000-2

37500000-3

37000000-8

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.799.673,00
ден. Октомври

Набавка и поставување на ротирачки компресори за потребите на основните училишта
на територија на Општина Карпош 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
423.728,81
ден. Ноември

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a64ee40-4718-48e9-b317-ea7a382881dc/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4e70debe-a1c8-4dea-a7fb-62469ab44913/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2b54989b-8b94-4d16-964c-8430706135b5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5f09c20d-b805-4862-a96b-d45957516280/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f22bd4ee-070d-4c79-a60c-e54095cf52ec/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/979a4ad8-0697-4570-9b73-b4baa3285465/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d140d0d-e51f-4bc8-b542-ef28d476a4d8/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a3a875b-1b3a-4543-b865-d66c45a63e53/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07f13fc4-91d0-4b96-b085-2b5ae61636eb/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5df5810f-9115-434b-a652-ccaad2e527a9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/990243be-f969-49dc-a44a-8a93013aa284/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/113a39f0-e82d-455a-bc9d-5f46ce227b59/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/53a1d3ae-7ef7-4919-b3e1-3d9c0f1cbde7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6cc08842-e465-4d36-87a3-0cb25c47a948/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f80315de-c400-4cd4-9d85-ddc2fd1cffb0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a901280-f056-4efa-8685-70f3cd44c2f2/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d590067b-45e4-4859-929b-da06a4251e44/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/70cc05fb-6401-44fa-a049-ee17a614ef3c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/762519a0-e626-465c-815c-461f930e15a9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98ad36fe-a35b-4e5d-aca2-68a21cedf44a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ce21832-73db-4e9f-8202-ec00e86c094a/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на два(2) сервери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

101.694,92
ден. Ноември

Изнајмување на техничка опрема и техничка поддршка за озвучување на настани,
изнајмување на бина, осветлување и подвижна алуминиумска рампа за потребите на
Општина Карпош

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Редовна дезинсекција, дезинфекција и дератизација на шахти на
подрачјето на општината, како и поставување репелент против змии на
објектите во сопственост на општината како и во основните училишта и
детските градинки

90000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

805.084,75
ден. Јануари

Санација на громобранска инсталација во делови на општината, урбаните
и месните заедници, основните училишта и детските градинки

50000000-5

31500000-1
Услуги Набавки од

мала вредност
169.491,53
ден. Јануари

Осигурување на имот и опрема на општински основни училишта, детски
градинки и административни објекти на Општина Карпош 66000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Јануари

Услуги за привремени вработувања за потребите на Општина Карпош 79000000-4Услуги Отворена
постапка

5.932.203,39
ден. Јануари

Стручен надзор за активностите од областа на урбаната опрема 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Јануари

Услуги за систематски здравствени прегледи за вработените во Општина
Карпош 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност
296.610,17
ден. Јануари

Закуп на простор за објавување на огласи, соопштенија и други
информации од јавен карактер за потребите на Општина Карпош (втор
огласувач)

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Февруари

Потполно каско-осигурување на моторни возила во сопственост на
Општина Карпош 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
67.796,61
ден. Февруари

Осигурување на имот и опрема на административна зграда на локалната
самоуправа на Општина Карпош, бул. Партизански одреди бр. 68 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
84.745,76
ден. Февруари

Миење на автомобили, балансирање и менување на пневматици на
моторни возила во сопственост на Општина Карпош 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
127.118,65
ден. Февруари

Услуги од авторска агенција за потребите на Општина Карпош 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Февруари

Сервисирање и одржување на дизел електрични агрегати
31000000-6

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,29
ден. Февруари

Изработка на техничка документација за објекти од високоградба 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

423.728,81
ден. Февруари

Вршење стручен надзор над реконструкција на основни
училишта,реконструкција и изградба на градинки и други објекти на
територија на Општина Карпош

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Февруари

Авионски билети за потребите на Општина Карпош 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Февруари

Изработка на Елаборат за сеизмички параметри 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,52
ден. Февруари

Превоз на ученици од општинските основни училишта за реализирање на
еднодневни излети 60100000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.118.644,07
ден. Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/76af2bc6-0989-423d-ac52-22ddf86fd03e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f31433a8-af1f-4f18-ae42-d43b19307e48/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/976526b0-a809-4ce6-886e-f46e6aa780e3/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be3031aa-bdf2-4312-9c25-b030c0ce485b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ce44074-6589-4a49-92f2-0a5de00ae9b3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9cefb9b4-8428-4d6c-bdae-e0679c7da190/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/328b5a4f-65a2-4b7a-822c-4b00a85f924a/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f949dd17-fdf5-4edc-b863-7c55e63fd8ae/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d0b3310e-4348-42ba-b9ef-339015e7c695/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a7025de-cd4c-474e-a4b6-cadfc2f94ba7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/39ea9998-f81a-4e6b-b4f8-7c1cd216a0d5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/47f0ac5d-52c8-40cd-8287-b150859fc626/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b226c5e8-6063-4404-b811-4efd5c6c00a4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/66eefc30-c9c8-405e-95f0-c05e369017e7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2ffa4572-46e6-45de-8f0b-42a273ae608c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b4edd807-39b7-4c8f-b021-294f75ca8509/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c8603301-9318-4e2e-9614-0a2769003d9a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/78c0aa74-fc54-486a-bb3c-cf17c378e06e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/92e649b8-85b7-4e6e-bcbe-177f88f1817d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c3f47153-2e6a-463c-a797-03691bafd25e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c14c5b6e-52d9-4c64-b445-d65869475bd4/14
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договор
за јавна
набавка
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Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на котларите, системите за ладење, греење и одржување на
геотермалните пумпи во објекти под надлежност на општината 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
593.220,33
ден. Март

Сервисирање и одржување на моторните возила на Општина Карпош:
Chevrolet Cruze, Opel Astra, Chevrolet Spark, Fiat Grande Punto, Peugeot 307,
Citroen C3 и Opel Meriva

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Март

Сервисирање и одржување на возила: Audi A4, Land Rover Freelander 2,
Iveco Daily, Volvo FL6H42R, Mercedes Vito, Fiat 223 Doblo Cargo и Gazelle
Next

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,44
ден. Март

Сервисирање и одржување на товарни моторни возила на Општина
Карпош (DFSK C31 SINGLE CAB и MINI TRUCK DFSK C31) 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
423.728,81
ден. Март

Одржување на автоматските системи за полевање на јавните зелени
површини 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.372,88
ден. Март

Стручен надзор за активностите од областа јавно зеленило и хортикултура 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Март

Одржување на урбаната опрема, детските игралишта и реквизитите на
спортските игралишта на територија на Општина Карпош

37000000-8

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,51
ден. Март

Одржување на фонтаните на територија на Општина Карпош
50500000-0

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.372,89
ден. Март

Превоз на лица за потребите и активностите на Општина Карпош 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Март

Одржување на општински основни училишта, детски градинки, урбани
заедници и други објекти во надлежност на Општина Карпош 50000000-5Услуги Отворена

постапка
4.661.016,95
ден. Март

Изработка на основни проекти за измена на режим на сообраќај 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

423.728,82
ден. Март

Вршење стручен надзор над реконструкција на станбени објекти на
територија на Општина Карпош 45000000-7Услуги Набавки од

мала вредност
84.745,76
ден. Март

Вршење стручен надзор над изградба,реконструкција и одржување на
партерно уредување,плоштади,платоа 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
84.748,76
ден. Март

Елаборат за отстранување на постојна градба 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Март

Изградба на нови линии за јавно осветлување на територија на Општината
Карпош

45000000-7

31000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.372,88
ден. Март

Стручен надзор за јавно осветлување 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

423.728,81
ден. Март

Проектирање на проекти за ново јавно осветлување 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

338.983,05
ден. Март

Ревизија на проекти за ново јавно осветлување 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Март

Изработка на Физибилити студија за формирање на јавно претпријатие за
производство и трговија со електрична енергија 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,29
ден. Март

Процена на штети од природни непогоди и други несреќи на движен и
недвижен имот 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,29
ден. Април

Редовен сервис и одржување на противпожарни апарати и хидранти и
набавка на нови противпожарни апарати и хидрантски црева во
Општината и урбаните и месните заедници, основните училишта и
детските градинки

35000000-4

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Април

Одржување на телефонска инфраструктура за потребите на Општина
Карпош 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
84.745,76
ден. Април

Услуги за процена на недвижен имот за потребите на Општина Карпош 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e08ab64d-2323-49c3-a326-ef37b9048892/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/298bd122-fb4b-4eb3-9ab0-1a1364788a94/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5ae2f86d-876c-4d46-9c85-70196f16f80e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4380f968-98b6-4ad8-9a0c-876f2298a262/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/01b606d2-bf7b-41ff-b555-cf10aeb79815/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a1b13914-8586-4623-ae19-9bd6e9fc761d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ee88427-e1a5-4a27-a358-fcab8a4c4505/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd13e0c3-b0ca-48b5-91d1-860ceb1596e0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/35cc07b4-adb1-415c-90f0-a73cb78dd287/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a53b019c-e8e7-4d8e-8e7f-64704166b035/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/86a9cdd3-5465-40cc-bfdd-a51c68b6f7e4/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/13ddbad0-35cf-49fe-ae6e-1912db53b042/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/39705866-f071-4283-99d3-e9306cca734d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a6e3b07-a14e-4aad-bf08-c809f15131e4/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/731ffdff-16e3-4d47-a439-d1e6d0445064/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c0dfe743-c489-43d5-9d9b-188cefb100f7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aaef2f92-90bb-45dd-8bea-7d5adb70febf/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7fe9bd57-a0cd-4f3d-8a6c-adb52f39a899/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/13a9cfd5-86de-4db3-a0cb-bfaa64743b81/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1825993d-4513-4420-81b5-0959525e7032/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f5b2708-07e2-46be-9638-ba448ba311fd/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1671b309-4484-4280-8908-67427f3cb817/13
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Набавки за реализација на активностите од Акцискиот план на ЛЕАП-от за
2023 година 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.016.949,15
ден. Април

Стручен надзор над изградба, реконструкција и одржување на електрични
и машински инсталации на објекти во надлежност на Општина Карпош 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
169.491,53
ден. Април

Сервисирање и одржување на клима-уреди 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

42.372,88
ден. Април

Одржување во исправна состојба на оџаците, димоводните уреди,
системите за воздушно и водено греење и котли за парно греење во
објектите на основните училишта и детските градинки

50000000-5

90915000-4
Услуги Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Мај

Превентивно и адаптивно одржување на софтверско решение на
постојната електронска архива со соодветни уписници 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Мај

Изработка на стручна студија/елаборат за состојбата со дрвјата во
Општина Карпош 90720000-0Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,29
ден. Мај

Услуги за мобилна телефонија и интернет 64000000-6Услуги Отворена
постапка

8.050.847,46
ден. Мај

Вршење стручен надзор над изградба,реконструкција и одржување на
локални патишта,сeрвисни и станбени
улици,паркиралишта ,тротоари,патеки и пристапни рампи на територија на
Општина Карпош

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Мај

Вршење стручен надзор над изградба и реконструкција на водоводни
мрежи,фекални канализации,атмосферски канализации и топловодни
мрежи на територија на Општина Карпош

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Мај

Изработка на елаборати за геотехнички испитувања 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

254.237,29
ден. Мај

Секојдневен превоз на учениците од општинските основни училишта на
територија на Општина Карпош

60100000-9

60000000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Јуни

Физичко обезбедување на паркови и објекти во сопственост на Општина
Карпош, локација: јавен објект (комплекс) Адреналински парк – Карпош 4 79710000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Јуни

Стручен надзор за изградба на административен објект на локална
самоуправа(бетонски работи, хидро, звучна и термичка изолација,
керамичарски работи, молеро фарбарски работи, електричарски работи и
машинство )

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

508.474,58
ден. Јуни

Одржување на јавното осветлување – Реон 1 (УЗ Карпош 1, Карпош 2,
Карпош 3, Карпош 4, Влае 1, Злокуќани и Бардовци)

31000000-6

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Јуни

Одржување на јавното осветлување – Реон 2 (УЗ КЈП, ПБК, Владо
Тасевски, Тафталиџе1, Тафталиџе2, Нерези и Влае 2)

50000000-5

31000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Јуни

Изработка на Проект за поставување на фотоволтаични системи на
објектите во надлежност на Општина Карпош 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,29
ден. Јуни

Услуги за надградба и одржување на постоечки ГИС (геоинформационен
систем) во Општина Карпош 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Јули

Хотелски и угостителски услуги за потребите на Општина Карпош 55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Јули

Печатарски услуги 79810000-5Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Јули

Одржување на систем за евиденција на работно време и видеонадзор 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Август

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a43c2dd1-2b4e-433c-856f-c21fd0fe3dd2/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/12f26319-6650-42db-965b-b06b8eaf5ee8/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0be5b8e6-955e-47c6-a7b8-e9bb9196e2d3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/69372ffa-b1a8-49e8-a6d2-418408015d85/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fbf7e8b5-5368-40a6-a36f-2d8b6d04425b/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d1d6bd9f-f739-4734-b0be-94c499b8bfa0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8f606eed-17c8-4761-8194-94877fe99dd5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/21da5f48-cde5-4650-b6d6-f9aec94a043c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4542d8ce-2b79-488c-b0ec-7bfde629c87f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a18b476d-ff05-4fe7-ad10-44ef40f86298/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3b5885c2-2db5-454b-baf6-f203b7fb84bf/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/06db0de0-6f64-4098-b76c-33dd90bb87b7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dbc2bc2c-8009-4ed1-8585-8925d74c7b81/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/92b4b7fb-aa3e-4696-bc35-06378e578435/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c3f2c425-a5cf-47b7-9d98-dbf3a6164acd/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на сообраќајници (собирни,сервисни,станбени и пешачки
патеки) на територија на Општина Карпош во зимски услови за период од
2023-2024година

90000000-7Услуги Отворена
постапка

5.084.745,76
ден. Септември

Новогодишно украсување на локации на територија на Општина Карпош 98000000-3Услуги Набавки од
мала вредност

423.728,81
ден. Октомври

Услуги за отсранување на бесправно изградени објекти на територија на
Општина Карпош 45110000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.372,89
ден. Октомври

Одржување на јавното осветлување Реон 1, (УЗ Карпош 1, Карпош 2,
Карпош 3, Карпош 4, Влае 1, Злокуќани и Бардовци)-Дел 2

50000000-5

31000000-6
Услуги Набавки од

мала вредност
635.593,22
ден. Октомври

Одржување на јавното осветлување Реон 2(Уз КЈП, ПБК, Владо Тасевски,
Тафталиџе 1, Тафталиџе2 Нерези и Влае 2)-Дел2

50000000-5

31000000-6
Услуги Набавки од

мала вредност
635.593,22
ден. Октомври

Закуп на простор за објавување на огласи, соопштенија и други
информации од јавен карактер за потребите на Општина Карпош (прв
огласувач)

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

677.966,10
ден. Ноември

Закуп на простор за објавување на огласи, соопштенија и други
информации од јавен карактер (во дневен весник, на јазик кој е различен
од македонскиот) за потребите на Општина Карпош

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

423.728,81
ден. Ноември

Изработка на мониторинг и дневен преглед на вести со транскрипција на
македонски јазик (press clipping) 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,29
ден. Ноември

Стручен надзор над реконструкција на станбени објекти на територија на
Општина Карпош 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,29
ден. Ноември

Стручен надзор над реконструкција на основни училишта, реконструкција
и изградба на градинки и други објекти на територија на Општина Карпош 45000000-7Услуги

Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Декември

Услуги за геодетски работи 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Декември

Лиценцирана фирма за мерење на медиуми во животната средина-вода,
почва, воздух и бучава за потребите на Сектор Инспекторат -Општина
Карпош

90742000-0

90000000-7
Услуги Набавки од

мала вредност
127.118,64
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Рехабилитација на јавни зелени површини преку подигање на трева и
садење на парковско зеленило 77000000-0Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Февруари

Реконструкција ( санација) на постојна дел од ул.„Теодосиј Синаитски 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.372.881,36
ден. Февруари

Итни интервенции за санација на кровови на објекти во надлежност на
Општина Карпош 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Февруари

Изработка и монтажа на мултифункционално детско игралиште 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Март

Реконструкција(санација) на постојна улична мрежа на ул.“Козле 3“ –
месна заедница Нерези 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2ac14bdb-9b2f-4558-886c-e83be2758040/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/661bbdb5-4d3a-42ed-ad48-aa98f8e5bc44/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0d9a95b9-fff6-4925-92df-c88bd20e41bb/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a1a5df6-b1cf-4e96-a970-8a60a5dd3a9f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29129d4e-2299-4eef-88df-d7373a641224/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b4f61799-d5ac-4e18-8255-8069623068b8/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/de498224-0dbd-4a4d-8a35-c3ee32e0511b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f79dc66f-daa9-40e4-95ae-7149c94a230d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f294ffca-8fa4-4082-be75-fa6e3a6d2a46/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a09350b6-6190-4261-b6c9-3ca06cff2a30/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/70aa718a-46c9-4160-bd7f-5e599703ad22/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f3a8abe7-0618-4d8a-aa0f-dd13d6f9eaa1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/27b46a0b-4715-43c5-a95c-7f10f02f6cfd/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција(санација) на постојна улична мрежа на ул.“Козле 4“ –
месна заедница Нерези 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
550.847,46
ден. Март

Реконструкција (рехабилитација) на постојна дел од ул.“Јуриј Гаргарин“ –
урбана заедница Кузман Јосифовски Питу 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

4.067.796,61
ден. Март

Итни интервенции на фекална и атмосферска канализација на територија
на Општина Карпош 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.372,88
ден. Март

Изведба на водоводна мрежа на дел од ул.Козле 3 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.966.101,69
ден. Март

Изградба на административен објект 45000000-7Работи Отворена
постапка

19.491.525,42
ден. Март

Изведба на фасади на колективни станбени објекти 45000000-7Работи Отворена
постапка

15.677.966,10
ден. Март

Реконструкција на атмосферска канализација за дел дел од ул.“Јуриј
Гаргарин“ со паркинзи на згради кај (Канцона) – урбана заедница Кузман
Јосифовски Питу

45000000-7Работи Отворена
постапка

5.932.203,39
ден. Април

Реконструкција (санација) на постојна улична мрежа на ул.„Козле 16“ –
Месна Заедница Нерези 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Април

Интервенции на оштетени улици,тротоари,колско пешачки патеки и
пешачки патеки во зелена површина на територија на Општина Карпош 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Април

Асфалтирање на ударни дупки на јавни сообраќајни површини, сервисни и
станбени улици, локални патишта и санација на прекопи на тери торија на
Општина Карпош

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,25
ден. Април

Санација на паркинг ул.„Његошева“- Општина Карпош 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.355.932,20
ден. Април

Санација на под во фискултурна сала во ООУ „Лазо Трповски“, Општина
Карпош 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,59
ден. Мај

Реконструкција(санација) на постојна улична мрежа на ул.“Козле 20“ –
месна заедница Нерези 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,44
ден. Мај

Реконструкција на санитарни јазли и инсталации за довод и одвод во
основни училишта и градинки и други објекти на територија на Општина
Карпош

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

847.457,63
ден. Мај

Поставување на хоризонтална и вертикална сигнализација на територија на
Општина Карпош 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
847.457,63
ден. Јуни

Реконструкција и санација на фасада на зграда за колективно домување на
ул.„Јуриј Гагагрин“ бр.47 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

4.500.000,00
ден. Јули

Реконструкција и санација на фасада на зграда за колективно домување на
ул.„Јуриј Гагагрин“ бр.49 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

7.118.644,06
ден. Јули

Реализација на Новопроектирана секундарна улична мрежа за крак од
улица “Влае“-УЗ Влае 1 Општина Карпош 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.991.525,42
ден. Август

Изведба на електрични инсталации и архитектура за реализација на Проект
за реконструкција и адаптација на постоечка просторија во сензорна соба
во ЈУОДГ ,, Мајски Цвет ‘‘ и ЈУОДГ ,, Орце Николов ‘‘ Општина Карпош-
Скопје

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.135.808,00
ден. Октомври

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3ff3bff4-5887-43c6-8c29-1102443ee578/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ac846cbb-f9bc-4080-abe8-ca841aef1e55/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/25dd3cde-f3d7-4102-89b1-9066b6c46814/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec325b24-f1a4-4282-9ca5-d1616af012dd/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/070a2a76-94a6-48f5-936e-f53afd4193f4/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7b793925-37ca-4d07-acfe-baf3db98fcdd/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/377426bc-c7f4-4b71-a412-216049444bb3/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a0c95ca-9a88-418b-8602-8086beaf096e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4de0c3d4-1ec2-40e0-ad00-22638df46a4d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b75cd1b-ef56-4854-8b76-e01e676ebf4b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ffba48f2-45c5-4a69-98ab-f126a7faf971/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0291f059-ce12-498a-8831-32ed82c88f5d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c1511691-0b34-42f0-9ad6-2758dee5490a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c243e38d-4df5-435d-88ec-e0aa874a7657/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на еден крак од ул.„Скупи 20“, три краци од ул.„Скупи
22“-крак 1, крак 2 и еден крак од ул.„Козле 3“ на територија на Општина
Карпош

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.779.661,02
ден. Октомври

Итни интервенции на фекална и атмосферска канализација на територија
на Општина Карпош 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
254.237,29
ден. Ноември

Изведување на архитектура/градежни и градежно-занаетчиски работи за
реконструкција и адаптација на постоечка просторија во сензорна соба во
ЈУОДГ ,, Мајски Цвет ‘‘ и ЈУОДГ ,,Орце Николов ‘‘ – Општина Карпош,
Скопје

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

800.000,00
ден. Ноември

Замена на нисконапонски табли, осигурувачи и инсталација во ООУ “Лазо
Трповски“, УЗ Карпош3 31000000-6Работи Набавки од

мала вредност
423.728,81
ден. Ноември

Изградба на нови линии за јавно осветлување на територија на Општина
Карпош (ул.1687, МЗ Бардовци

45000000-7

71000000-8
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,44
ден. Ноември

Реконструкција и санација на постоечка фасада на објект за колективно
домување на ул.„Јуриј Гагарин“ бр.53 , кула 10 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.610.169,00
ден. Ноември

Изградба на Административен објект , втора фаза 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

16.949.152,54
ден. Декември

Реконструкција и санација на спортски игралишта на територија на
Општина Карпош

37535200-9

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

5.084.745,76
ден. Декември

Реконструкција на ул.„Козле3“-втор дел, УЗ Нерези, Општина Карпош 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

4.152.542,37
ден. Декември

Изведба на крак од ул.„Козле 1“, Општина Карпош 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

677.966,10
ден. Декември
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